Strahlreiniger
rotierende
Reinigungsdüsen
- Produktübersicht -
Jumbo 6 - Fury 400 - Fury 600 - Fury TWB
Fury TWB HP - 2E/2B
W W W . B R E C O N C H E R R Y . D E20
15

Viele verschiedene Sprühbildtypen erhältlich.
Tel.: +49 - 86 54 - 77 83 - 46 - Fax: +49 - 86 54 - 77 83 - 47 - www.breconcherry.de - o�ce@breconcherry.de
Strahlreiniger 2E/2B - Produktauswahl/Bestellschlüssel
 Code RTZR 2E 2 600 00 3 10 C2 0 M K
 Position 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 Beispiel Pos. Bezeichnung Code-Auswahlmerkmale
 RTZR 1 Typ RTZR = Zielstrahlreiniger
 2E 2 Ausführung 2E hängend
    2B stehend
 2 3 Werkstoff 2 1.4571 (316Ti)/PP
    3 1.4571 (316Ti)/PTFE
 600 4 Einführlänge 200 = 200 mm,   400 = 400 mm,   600 = 600 mm,
    800 = 800 mm,   1000 = 1000 mm,   1200 = 1200 mm
 00 5 Tankanschluss 00 ohne Tankanschluss
   für ZR 2E 02 Form F Flansch, DN 80 PN 6 DIN 2501
    03 Form G Flansch, DN 100 PN 16 DIN 2501
    04 Form E Kegel Nutmutter, DN 100 DIN 11851
    06 Form H Kegel Nutmutter, DN 80 DIN 11851
    08 Form A Einschweißflansch, geteilte Ausführung
    09 Form D VARIVENT® Nutflansch, 4" OD PN 10
    10 Form D VARIVENT® Nutflansch, DN 100 PN 10
    13 Form D VARIVENT® Nutflansch, DN 125 PN 10
    14 Form D VARIVENT® Nutflansch, DN 162 PN 10
   Stellbock  11 Stellbock für Mannloch
   für ZR 2B
 3 6 Druckanschluss 1 Spannringverbindung DN 50
    2 Gewindestutzen DN 50 DIN 11851
    3 VARIVENT® Nutflansch, DN 50 PN 16
    4 Rohrverschraubung DN 50 DIN 11851
    5 VARIVENT® Flanschverbindung DN 50 PN 16 kpl.
 10 7 Rückmeldung 1 Anschluss für Initiator, blindgesetzt
    10 Initiator 8,2 V DC (Namur)
    11 Initiator 10-30 V DC (3-Draht)
    21 Initiator 20-250 V AC (2-Draht)
    33 Nur Initiatorhülse aus PTFE
 C2 8 Düsenanordnung A       B       B1     C1      D1     D2     D3     E     E1
   2E C2     C4     F2      F3      F5      F6
   Düsenanordnung G       M
   2B H       N1     N2
 0 9 Gegenflansch 0 ohne Gegenflansch
   Tankanschluss 1 Flanschdichtung Form F
    3 Gegenflansch Form F kpl.
    4 VARIVENT® Glattflansch DN 100 / 4" OD
    4 VARIVENT® Glattflansch DN 125
    4 VARIVENT® Glattflansch DN 162
    5 Mannlochschürze
 M 10 Oberfläche M Matt
    E Elektropoliert
 K 11 Zertifikate K ohne Zertifikate
    W (41) mit Werkzeugnis 2.2 DIN EN10204
Tel.: +49 - 86 54 - 77 83 - 46 - Fax: +49 - 86 54 - 77 83 - 47 - www.breconcherry.de - o�ce@breconcherry.de